براساس گزارش‌ مقام‌های ایرانی و اظهارات گروسی
در رضایت از نتایج سفر اخیر خود به تهران، چنین تصور
می‌شد که تروئیکای اروپایی از صرافت تهیه پیش‌نویس
قطعنامه خود برای نشست کنونی شورای حکام دست
کشیده و به ســوغاتی توجه کنند که گروسی با خود از

تهران به ژنو آورده است.
کما این که گروســی اظهــار کرد کــه در تهران با
پیشــرفت‌هایی در اجرای توافق مارس ۲۰۲۳ )اسفند

۱۴۰۱(دست یافته است.

تروئیکا اروپایی
به دنبال مکانیسم ماشه است؟

اما اکنون می توان تصور کرد که تروئیکای اروپایی
برخلاف گذشته، رویکردی ستیزه‌جویانه را در قبال تهران
در دســتور کار قرار داده‌‌اند.